证券代码：301116 证券简称：益客食品 公告编号：2026-004

江苏益客食品集团股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

江苏益客食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1 月 20 日

召开了第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议

案》。

为了进一步完善公司治理结构，满足公司经营管理需要，明确职责划分，提

高公司运营效率，根据有关法律法规、规范性文件和《江苏益客食品集团股份有

限公司章程》的规定，董事会结合公司实际情况和未来发展规划，对公司原组织

架构进行了调整和优化，同时授权公司管理层负责公司组织架构调整的具体实施

事宜。

调整后的组织架构详见附件。

特此公告。

江苏益客食品集团股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 20 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

附件：公司组织架构图-2026 年